令和6年 12月2日

部長　　和田 拒鷹

　標記について、恒例の奉納演武会を下記日程にて

とり行いますので、ご親族並びに知人の方、多数お誘

いの上ご参加ください。

　日時　　令和 7 年 1 月 3 日　午前10時開始

　　　　　★開催３０分前までにご参集ください。

　場所　　近江神宮　　拝殿前において

　　　★駐車場については、駐車場係りに奉納演武に

　　　 　来たと告げてください。無料（社務所前に有り）

　　　　 更衣＆控室は社務所内にあります。

　　　内容　剣道形、居合道、杖道、組居合

　　　　　　　古武道各種、予定

《参考》
　滋賀県剣道連盟居合道　稽古納め会、稽古始め会

　　日時　　稽古納め会　令和 6年 12月 21日（土）
　　　　　　　草津市立武道館　13:00-14:00
　　　　　　　稽古始め会　令和 7年 1月 4日（土）
　　　　　　　草津市立武道館　13:00-14:00
　　　　*会員は積極的に出席して下さい。

居合道部 会員　各位 滋賀県剣道連盟居合道部

近江神宮奉納演武について（案内）

記